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Można jeszcze się zgłaszać na VIII Ogólnopolską Konferencję BGK, w tym roku pt. „Wyzwania

rozwojowe samorządów - jakość usług publicznych, technologie informatyczne" organizowanej pod

Honorowym Patronatem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego.

 Główne sesje spotkania poświęcone będą szansom i wyzwaniom samorządów związanym z

cyfryzacją oraz finansowym aspektom ochrony zdrowia.

Organizatorem konferencji jest Bank Gospodarstwa Krajowego wspólnie ze Związkiem Województw RP,

Unią Metropolii Polskich, Związkiem Powiatów Polskich, Związkiem Miast Polskich oraz Związkiem

Gmin Wiejskich RP.

Drugiego dnia konferencji będą miały miejsce dwa równoległe seminaria tematyczne:

Finansowe aspekty ochrony zdrowia,

Koncepcja przekształceń podatku od nieruchomości.

W części dotyczącej ochrony zdrowia przewidziano m. in. następujące wystąpienia:

Bank Gospodarstwa Krajowego. Mechanizmy wsparcia procesów restrukturyzacji i rozwoju

podmiotów leczniczych

Piotr Lasecki, Dyrektor Banku, BGK

Dokonania samorządu Województwa śląskiego w zakresie dostosowania sieci podmiotów

leczniczych do regionalnych potrzeb i uwarunkowań

Mariusz Kleszczewski, Wicemarszałek Województwa śląskiego

Województwo pomorskie – dokonania i plany w zakresie przekształceń podmiotów leczniczych

Jolanta Sobierańska-Grenda, Dyrektor Departamentu Zdrowia Urząd Marszałkowski

Województwa Pomorskiego

Dostosowanie sieci podmiotów leczniczych do potrzeb regionalnych – doświadczenia

Województwa podlaskiego

Szpitale Tczewskie – dynamicznie rozwijająca się spółka. Wyjątkowa praktyka, czyli o tym jak

powiat potrafił znaleźć kompromis z województwem

Mariusz Wiórek, Wicestarosta Powiatu tczewskiego

Powiat kłodzki – wyposażony w największą w Polsce sieć szpitali. Doświadczenia z konsolidacją

potencjału podmiotów leczniczych

Finansowe aspekty ochrony zdrowia

Agnes Couffinhal, Senior Economist, Bank Światowy

W kierunku efektywności. Sieć szpitali EMC Instytut Medyczny S.A.

Piotr Gerber, Prezes EMC Instytutu Medycznego

Poprawa jakości ekonomiki zarządzania oraz dostępu do świadczonych usług dla pacjenta,

poprzez budowę zintegrowanych systemów IT w grupach szpitalnych

Bogusław Budziński, Dyrektor projektu, Dom Lekarski S.A. i Rafał Włach, Dyrektor do spraw

rozwoju CompuGroup Medical

Wiedza na temat otoczenia i makroekonomicznych warunków działania, podstawą do

podejmowaniu strategicznych decyzji dotyczących regionalnej i lokalnej polityki zdrowotnej

Marek Gembal, Prezes Zarządu, Polskie Centrum Statystyki Medycznej,

Wyposażenie spółki podmiotu leczniczego w majątek: w jaki sposób, kiedy i dlaczego?

Bernard Waśko, Dyrektor Medyczny, PwC Polska
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Pozostałe informacje dotyczące Konferencji dostępne są w pliku do pobrania TUTAJ

Konferencja odbędzie się w dniach 7-8 maja 2012 r. (poniedziałek - wtorek), w hotelu Sheraton w

Warszawie, przy ul. Bolesława Prusa 2.

Udział w konferencji jest bezpłatny

Osoby zainteresowane udziałem prosimy o rejestrację za pomocą formularza rejestracyjnego

umieszczonego na stronie BGK

Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.
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